vel ad tuis heredes ad laborandum et persolvendum

de admodo ad annis ex more numero viginti novema

ea ratione ut ego suprascriptus liotpert vel mei lie

redes in ipsa terra residere debeamus. et predictis

rebus sub studio et ordine unum laborare et collere

studeamusa ita ut meliorentura nam non peiorenturg

et retdamus exinde singolis annis ad partem de pre.

dicta curte vinum medietasa grano omni genere mo

dio tertioa lino scoba quartaj dinario unoa pulli tresa

ovas quindecim operas vero faciamus in ipsa curte

in anno per omni mense opera quattuors medietatem

manibus et medietatem cum baecquias seu restellis

cum anona domnicaa et per tempore vindimie et

messis baptendum ad misso de predicta curtesj ci

nestras apta faciamuss et hoc ipso retdito nos labo

rantes cum nostrum vegamus dispendioj una vectura

de vino hic lirixiam aput ipso monasterio per tem

pore vindimiep et ille alio quot superfueriti in ipsa

curte vegere et consignare debeamusj et sint hec

omnia datum et consignatuin in missa sancti Martini g

alia nulla superponatura anteposito orto sub casceno

Pari olim pergola et terra curtivaa ubi sedimes fuit i

unde non retdatis. Pena vero inter nos oblicamus

pariter dicentisa ut si qua pars ex nobis vel nostro

rum successoribus aut heredes ante expletis annis

ex ipsis rebus suis excuterimusa aut superponere

quesierimusy aut minime fecerimus laborandum per

solvendumj et non adimpleamus qualiter superius

legiture conponat pars illa qui in culpa ceciderintg ad

partem fidem servanti argenti solidos viginti Acto

Srixia feliciter

Signum 1- manus hotperto ad omnia suprascriput

i- lago Leopertus presbiter rogatus testis subscripsi.

ol- Signum i manus Aldeperto de rurbolas testes.

Signum i- manus Amelperto filio quondam Sise

verto de regi curte testes

1- Sgo llampertus notarius rogatus scripsit post

tradita complevi

xcviL

Ann. sea is maii.

..-..

l/univertzis et Audepertus de l/arnica accipiunt

pretium terrae venditae a Martino e folmmzana

AszzArL comm Manehml

lix autographa in codice quir-iniuria liibL emm

canum

ln Pei nomine imperante domno flludowico ma

gno et pacifice imperatore in ltalia anno nonoy die

ciiAivrAia mo

a quintodecimoi mense madio intrantej indictione quin

tadecima. constans nos vuniverto et Audeperto c1e.

ricus filius . . . . de vamicas acepissety secuti et de

presenti accepi ad te Martino de ralminniano in ar

gento dinarios octoy hoc est finito pretio pro um

petiola de terra arva in fundo varnicos super Selvolag